

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเหลืองใน หมู่ที่ 1 ตำบลนาเหลือง จำนวน 3 ช่วง
ความยาวรวม 1,010.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลือง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเหลืองใน หมู่ที่ 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลือง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลือง ตำบลนาเหลือง จำนวน 3 ช่วง ความยาวรวม 1,010.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลือง อำเภอเวียงสา 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,943,000.00 บาท จังหวัดน่าน

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเหลืองใน หมู่ที่ 1 ตำบลนาเหลือง จำนวน 3 ช่วง ความยาวรวม
1,010.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลือง อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 3,523,193.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนุ ต๊ะสาร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 พิกุลแก้ว จันทรพิเชียร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 มานพ หมอป่า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

06 — 0000 0000

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเหลืองใน หมู่ที่ 1 ตำบลนาเหลือง จำนวน 3 ช่วง ความยาวรวม 1,010.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเหลือง

อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเหลืองโน หมู่ที่ 1 ตำบลนาเหลือง จำนวน 3 ช่วง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลื่อง 10000 ต.นาเลื่อง อ.เมือง จ.น่าน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	208.300	ลบ.ม.	8,138.92	1,695,337.03	1.3392	10,899.64	2,270,395.35	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
5.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	11,804.800	กก.	31.25	368,900.00	1.3392	41.85	494,030.88	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					2,630,819.31		รวมราคากลางทั้งสิ้น		3,523,193.21

ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

Ob —  